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Arbetsprovsbeskrivning
Designprogrammet – hållbar utveckling 180 hp
HT2010

Ansökan består av
Anmälan med dokument som styrker din grundläggande behörighet görs till 
VHS. Anmälan görs via Internet www.studera.nu senast den 15 april 2010.

Sänd till Linnéuniversitet
Kopia på anmälan till VHS, CV (levnadsbeskrivning) och kopior på
betyg och arbetsgivarintyg med mera, som kan styrka din lämplighet som student 
vid designprogrammet.

Arbetsprover enligt nedan
Arbetsprover ska vara inlämnade eller poststämplade senast den 17 maj 2010. Vill 
du ha arbetsproverna returnerade ska du skicka med ett frankerat returemballage. 
De arbetsprover som ej sänds tillbaka finns för avhämtning på avdelningen för 
design t.o.m vecka 36. Ej uthämtade arbetsprover kasseras.

Intervjuer
Cirka 35 sökanden kallas till intervju. Kallelserna skickas ut per post senast vecka 
21. Intervjuerna sker i vecka 23. Vissa uppgifter i din ansökan kommer att 
registreras i ett dataregister.

Arbetsprover
Arbetsproverna består av en obligatorisk uppgift (4st i format A3) och fritt valda 
arbeten (4st i format A3). Alla arbetsprover fästs på kartong av god kvalitet (de 
måste kunna stå själva) och monteras samman som ett dragspel enligt bild nedan. 
Alla bilder monteras åt samma håll.
Arbetsprovernas framsida märks med namn, adress och personnummer, samt tre 
meningar som motiverar till designstudier.

Monteringsanvisningar

Obligatorisk uppgift (1-4)
Fritt valda arbeten (5-8)
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Obligatorisk uppgift: ”Att färdas på ett hållbart sätt!”

Vår stad växer. Stadskärnan expanderar. Med fötter i den egna trädgården i den 
nybyggda förorten, spejar du ut över staden, mot det en gång närabelägna 
centrumet, som numera är endast en avlägsen punkt vid horisonten. Ändå är du 
tvungen att dagligen ta dig till denna tätort med detaljhandel, varuhus, gallerior, 
restauranger, kulturinrättningar, offentlig service och andra tjänsteinrättningar.

Hur färdas vi år 2030? Hur tar vi oss till arbetet, affären, naturen eller våra 
vänner? I de situationer vi idag använder en bil, vad använder vi år 2030? Färdas 
vi själva? Hur ser kollektivtrafiken ut år 2030?

1. Gestalta i ett collage hur den hållbara staden ser ut år 2030. Utforma en bild av 
den hållbara staden, dess invånare, kulturliv mm.

2. Gestalta i svartvita skisser två olika färdsätt som man kommer att använda när 
man tar sig till arbetet under en typisk vardag år 2030.

3. Utveckla och gestalta i färgskisser en produkt, ett rum eller ett grafiskt material 
som är relaterat till ett av de färdsätt du tecknade i uppgift 2.

4. Redogör för din inställning till hållbar utveckling med text och bild.

5-8. Valfria arbetsprover – Dessa ska vara teckningar, målningar,
skisser, krokier, dikter eller fotografier av väl valda föremål, skulpturer och
modeller mm.

Lycka till!

Är det något du undrar över?
Maila vedran.besirevic@lnu.se

Ansökan och arbetsprover skickas till:
Antagningen

Linnéuniversitetet
351 95 Växjö

Markera väl att du söker till inriktning hållbar utveckling


